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Trofeo Squadre di Motoclub FMI 2017

MX1 Top + MX2 Top/Adv. + 125 Naz.

Seconda Manche

Gara Iniziato a 13:35:50

Durazzano (BN) 1,410 Km.
19/11/2017 13:40 .

I
o B

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:30.279 +0.793 13:49:34.607 5 1:34.986 +0.178 13:43:52.663
(747) Dandolo Marco 10 1:30.168 +0.682 13:51:04.775 6 13:45:27.471
1 13:37:16.038 1" 1:31.247 +1.761 13:52:36.022 7 1:36.228 +1.420 13:47:03.699
2 13:38:44.141 12 1:31.233 +1.747 13:54:07.255 8 1:35.879 +1.071 13:48:39.578
3 1:20.114 +1.011 13:40:13.255 9 1:42.390 +7.582 13:50:21.968
4 1:29.957 +1.854 13:41:43.212 (6) Colucci Michele 10 1:36.779 +1.971 13:51:58.747
5 1:30.148 +2.045 13:43:13.360 1 13:37:22.053 1 1:35.554 +0.746 13:53:34.301
6 1:29.799 +1.696 13:44:43.159 2 1:31.817 +1.448 13:38:53.870 12 1:37.594 +2.786 13:55:11.895
7 1:30.571 12468  13:46:13.730 3 IEEETE 13:40:24.239
8 1:30.873 +2.770 13:47:44.603 4 1:31.000 +0.631 13:41:55.239 (72) Pacifici Alessandro
9 1:29.922 +1.819 13:49:14.525 5 1:31.143 +0.774 13:43:26.382 1 13:37:24.908
10 1:31.550 +3.447 13:50:46.075 6 1:31.553 +1.184 13:44:57.935 2 2:09.355 +37.631 13:39:34.263
1 1:34.187 +6.084 13:52:20.262 7 1:30.619 +0.250 13:46:28.554 3 1:33.520 +1.796 13:41:07.783
12 1:35.001 +6.898 13:53:55.263 8 1:33.710 +3.341 13:48:02.264 4 13:42:39.507
9 1:35.562 +5.193 13:49:37.826 5 1:32.343 +0.619 13:44:11.850
(121) Tramontano Ciro 10 1:33.364 +2.995 18:51:11.190 6 1:33.950 +2.226 13:45:45.800
1 13:37:21.129 1 1:34.675 +4.306 13:52:45.865 7 1:37.171 +5.447 13:47:22.971
2 1:31.879 +2.173 13:38:53.008 12 1:37.154 +6.785 13:54:23.019 8 1:38.008 +6.284 13:49:00.979
3 13:40:22.714 9 1:33.279 +1.555 13:50:34.258
4 1:29.945 +0.239 13:41:52.659 (214) Salone Daniele 10 1:33.159 +1.435 13:52:07.417
5 1:29.772 +0.066 13:43:22.431 1 13:37:22.653 1 1:34.818 +3.094 13:53:42.235
6 1:30.951 +1.245 13:44:53.382 2 1:32.649 +1.463 13:38:55.302 12 1:33.594 +1.870 13:55:15.829
7 1:31.642 +1.936 13:46:25.024 3 1:32.071 +0.885 13:40:27.373
8 1:30.428 +0.722 13:47:55.452 4 1:45.185 +13.999 13:42:12.558 (396) Alfano Raffaele
9 1:30.653 +0.947 13:49:26.105 5 1:31.751 +0.565 13:43:44.309 1 13:37:30.748
10 1:30.718 +1.012  13:50:56.823 6 13:45:15.495 2 1:37.689 +1595  13:39:08.437
1 1:31.710 +2.004 13:52:28.533 7 1:33.115 +1.929 13:46:48.610 3 1:38.147 +2.053 13:40:46.584
12 1:30.766 +1.060 13:53:59.299 8 1:32.453 +1.267 13:48:21.063 4 1:37.333 +1.239 13:42:23.917
9 1:32.824 +1.638 13:49:53.887 5 1:37.822 +1.728 13:44:01.739
(375) Langella Carlo 10 1:32.156 +0.970 13:51:26.043 6 1:36.822 +0.728 13:45:38.561
1 13:37:18.811 " 1:32.705 +1.519 13:52:58.748 7 1:36.227 +0.133 13:47:14.788
2 13:38:48.213 12 1:31.913 +0.727 13:54:30.661 8 1:36.511 +0.417 13:48:51.299
3 1:30.522 +1.120 13:40:18.735 9 1:36.155 +0.061 13:50:27.454
4 1:30.995 +1.593 13:41:49.730 (731) Angelone Salvatore 10 1:37.469 +1.375 13:52:04.923
5 1:31.433 +2.031 13:43:21.163 1 13:37:20.462 1 13:53:41.017
6 1:31.638 12236 13:44:52.801 Bl 1:32.944 | 13:38:53.406 12 1:36.320 +0.226  13:55:17.337
7 1:31.923 +2.521 13:46:24.724 3 1:33.202 +0.258 13:40:26.608
8 1:33.387 +3.985 13:47:58.111 4 1:33.510 +0.566 13:42:00.118 (117) Pennacchio Alfonso
9 1:32.551 +3.149 13:49:30.662 5 1:33.630 +0.686 13:43:33.748 1 13:37:31.228
10 1:31.560 +2.158 13:51:02.222 6 1:35.751 +2.807 13:45:09.499 2 1:37.853 +3.096 13:39:09.081
1 1:32.043 +2.641 13:52:34.265 7 1:35.529 +2.585 13:46:45.028 3 1:37.951 +3.194 13:40:47.032
12 1:31.904 +2.502 13:54:06.169 8 1:36.729 +3.785 13:48:21.757 4 1:38.937 +4.180 13:42:25.969
9 1:33.844 +0.900 13:49:55.601 5 1:36.097 +1.340 13:44:02.066
(751) Morgera Ciro 10 1:33.182 +0.238 13:51:28.783 6 1:37.223 +2.466 13:45:39.289
1 13:37:23.170 1" 1:34.660 +1.716 13:53:03.443 7 1:37.095 +2.338 13:47:16.384
2 1:32.821 +3.091 13:38:55.991 12 1:35.395 +2.451 13:54:38.838 8 1:37.034 +2.277 13:48:53.418
3 1:31.743 +2.013 13:40:27.734 9 1:37.474 +2.717 13:50:30.892
4 1:30.429 +0.699 13:41:58.163 (385) Del Duca Sebastiano 10 1:35.847 +1.090 13:52:06.739
5 1:31.087 +1.357 13:43:29.250 1 13:37:39.554 11 1:36.782 +2.025 13:53:43.521
6 1:31.397 +1.667 13:45:00.647 2 1:34.448 +0.203 13:39:14.002 12 1:34.757 13:55:18.278
7 13:46:30.377 3 1:34.664 +0.419 13:40:48.666
8 1:30.778 +1.048 13:48:01.155 4 1:35.588 +1.343 13:42:24.254 (27) Zinicola Giovanni
9 1:30.825 +1.095 13:49:31.980 5 1:34.323 +0.078 13:43:58.577 1 13:37:28.761
10 1:31.260 +1.530 13:51:03.240 6 1:34.816 +0.571 13:45:33.393 2 13:39:06.528
1 1:32.108 +2.378  13:52:35.348 [ 1:34.245 | 13:47:07.638 3 1:38.989 +1.222  13:40:45.517
12 1:31.481 +1.751 13:54:06.829 8 1:34.411 +0.166 13:48:42.049 4 1:41.253 +3.486 13:42:26.770
9 1:35.030 +0.785 13:50:17.079 5 1:39.558 +1.791 13:44:06.328
(515) Di Carlo Giuseppe 10 1:35.830 +1.585 13:51:52.909 6 1:38.417 +0.650 13:45:44.745
1 13:37:24.152 " 1:35.748 +1.503 13:53:28.657 7 1:37.892 +0.125 13:47:22.637
2 1:32.578 +3.092 13:38:56.730 12 1:37.298 +3.053 13:55:05.955 8 1:38.038 +0.271 13:49:00.675
3 1:31.898 +2.412 13:40:28.628 9 1:41.816 +4.049 13:50:42.491
4 1:36.266 +6.780 13:42:04.894 (293) Delli Bovi Salvatore 10 1:41.036 +3.269 13:52:23.527
5 1:29.802 +0.316 13:43:34.696 1 13:37:29.559 11 1:41.261 +3.494 13:54:04.788
6 13:45:04.182 2 1:37.066 +2.258 13:39:06.625
7 1:30.436 +0.950 13:46:34.618 3 1:36.201 +1.393 13:40:42.826 (244) D'Angelo Luigi Pio
8 1:29.710 +0.224 13:48:04.328 4 1:34.851 +0.043 13:42:17.677 1 13:37:36.241
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Placido Sorrentino
www.mylaps.com
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Trofeo Squadre di Motoclub FMI 2017

MX1 Top + MX2 Top/Adv. + 125 Naz.

Seconda Manche

Gara Iniziato a 13:35:50

Durazzano (BN) 1,410 Km.

]
19/11/2017 13:40
E ] HE B

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
2 1:41.791 +2.399 13:39:18.032
3 1:40.316 +0.924 13:40:58.348
4 1:39.916 +0.524 13:42:38.264
5 1:41.723 +2.331 13:44:19.987
6 1:41.755 +2.363 13:46:01.742
7 1:46.621 +7.229 13:47:48.363
8 1:58.033 +18.641 13:49:46.396
9 1:52.012 +12.620 13:51:38.408
10 1:41.198 +1.806 13:53:19.606
i  1:39.392 | 13:54:58.998
(254) Pilla Pino
1 13:37:32.905
2 1:38.385 +0.339 13:39:11.290
3 1:38.576 +0.530 13:40:49.866
4 1:38.046 13:42:27.912
5 1:39.248 +1.202 13:44:07.160
6 1:38.249 +0.203 13:45:45.409
(35) De Rosa Raffaele
1 13:37:25.382
2 1:32.906 +1.394 13:38:58.288
3 1:32.030 +0.518 13:40:30.318
4 1:31.549 +0.037 13:42:01.867
5 13:43:33.379
(20) Acampora Lello
1 13:37:41.895
2 1:35.193 +0.815 13:39:17.088
3 13:40:51.466
(156) Gargiulo Luca
1 13:37:32.463
2 1:36.756 13:39:09.219
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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